РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский район

Администрация

Ручейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 09 »  января 2016 г.    №  01-п
Об «Организации военно-учетной работы»  на территории
Ручейского сельского поселения
  В соответствии с Конституцией во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановления Правительства Российской Федерации от 27ноября 2006 года  № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете в РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе возложить на инспектора военно-учетного стола  администрации Ручейского муниципального образования Бисерову Алевтину Яковлевну.

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Бисеровой А.Я., временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на ведущего специалиста администрации Ручейского муниципального образования Мельник Наталью Валентиновну.

3. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей организаций и учреждений, расположенных на территории Ручейского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ручейского сельского поселения                                   О.Д. Воробьева